
Wijziging uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening van de gemeente

Roermond 2017

Het college van burgemeester en wethouders van Roermond maakt bekend, dat zij in hun vergadering

van 15 januari 2019 het ‘Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening van de gemeente Roermond 2017‘

heeft vastgesteld.

 

Ten opzichte van het uitvoeringsbesluit dat op 15 april 2017 in werking is getreden zijn alleen de

aangewezen aanbiedplaatsen voor inzamelmiddelen uit bijlage 5 gewijzigd. Het college van B&W heeft

besloten om twee verzamelplekken t.b.v. de afvalinzameling aan te wijzen. Het betreft een verzamelplek

aan de Schout Roffaertstraat (voor de huisnummers 2 t/m 12) en Kitskensdal (voor de huisnummers

19 t/m 26). Het aanwijzen van de verzamelplekken heeft tot doel de afvalinzameling efficiënter te laten

verlopen.

 

Het uitvoeringsbesluit ligt van 30 januari 2019 tot en met 12 maart 2019 ter inzage. Een kopie van het

besluit is tegen betaling van de verschuldigde leges verkrijgbaar. Voor vragen kunt u contact opnemen

met de afdeling Beheer Openbare Ruimte, telefoonnummer (0475) 35 93 43.

 

Tegen dit besluit kunt u binnen zes weken na de datum van bekendmaking een gemotiveerd en

ondertekend bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders van Roermond,

postbus 900, 6040 AX ROERMOND. De termijn van zes weken vangt aan met ingang van de dag na de

datum van bekendmaking van dit besluit. Tot 13 maart 2019 is het mogelijk bezwaar aan te tekenen.

 

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en ten minste bevatten:

a. de naam en het adres van de indiener;

b. de dagtekening;

c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

d. de gronden van het bezwaar.

Een bezwaarschrift ingediend per e-mail wordt niet in behandeling genomen.

 

Voorlopige voorzieningen

Wanneer bezwaar is ingesteld kan, indien onverwijlde spoed gelet op de betrokken belangen dit vereist,

daarnaast een voorlopige voorziening worden gevraagd bij de voorzieningenrechter van de Rechtbank

Limburg, afdeling Publiekrecht, locatie Roermond, Postbus 950, 6040 AZ Roermond. Het verzoekschrift

dient te zijn ondertekend en ten minste te bevatten:

- de naam en het adres van de indiener;

- de dagtekening van het bezwaar;

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar of beroep is gericht (en eventueel de

 vermelding van de datum en het nummer van het besluit);

- de gronden van het bezwaar.

Bij het verzoekschrift dient een afschrift van het bezwaarschrift te worden overgelegd.

 

Voor het verzoek om voorlopige voorziening wordt een bedrag aan griffierechten geheven.

 

Burgers kunnen ook digitaal het verzoekschrift indienen bij de rechtbank via

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u beschikken over een elektronische

handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde site voor precieze voorwaarden.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wijziging Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening van de gemeente Roermond 2017

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ROERMOND,

Nr. 17822

GEMEENTEBLAD 29 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Roermond

Gemeenteblad 2019 nr. 17822 29 januari 20191



 

gelet op de bepalingen van de Afvalstoffenverordening van de gemeente Roermond 2017;

 

B E S L U I T E N:

 

I. Vast te stellen de tweede wijziging van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening van de

gemeente Roermond 2017, vastgesteld bij besluit van 15 januari 2019.

Artikel I  
De bijlagen 5 van het uitvoeringsbesluit wordt vervangen door de bijgaande nieuwe bijlage:

 

Bijlage 5: Overzicht verzamellocaties

Artikel  II  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking de dag na die waarop dit is bekendgemaakt.

 

 

 
Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 15 januari 2019.
 

Burgemeester en wethouders van Roermond,

De secretaris, mr. drs. J.J.Th.L. Geraedts

De burgemeester, M.J.D. Donders-de Leest

Gemeenteblad 2019 nr. 17822 29 januari 20192



BIJLAGE  5  

Aangewezen aanbiedplaatsen voor inzamelmiddelen, Blad 1

 

Gemeenteblad 2019 nr. 17822 29 januari 20193



Aangewezen aanbiedplaatsen voor inzamelmiddelen, Blad 2

 

Gemeenteblad 2019 nr. 17822 29 januari 20194



Aangewezen aanbiedplaatsen voor inzamelmiddelen, Blad 3

 

Gemeenteblad 2019 nr. 17822 29 januari 20195



Aangewezen aanbiedplaatsen voor inzamelmiddelen, Blad 4

 

Gemeenteblad 2019 nr. 17822 29 januari 20196



Aangewezen aanbiedplaatsen voor inzamelmiddelen, Blad 5

 

Gemeenteblad 2019 nr. 17822 29 januari 20197



Aangewezen aanbiedplaatsen voor inzamelmiddelen, Blad 6

 

Gemeenteblad 2019 nr. 17822 29 januari 20198



Aangewezen aanbiedplaatsen voor inzamelmiddelen, Blad 7

 

Aangewezen aanbiedplaatsen voor inzamelmiddelen, Blad 8

 

Gemeenteblad 2019 nr. 17822 29 januari 20199


